PAGE
6

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025                                                                                                    № 262
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 19.12.2024 № 492

В соответствии с Законом Кировской области от 30.10.2024 № 320-ЗО «О государственной поддержке юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 19.12.2024 № 492 «О перечнях населенных пунктов, расположенных на территории Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Перечень сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра административного центра Афанасьевского муниципального округа (пгт Афанасьево), в которых стационарный торговый объект является единственным, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Перечень сельских населенных пунктов Афанасьевского муниципального округа, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты, изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                             Е.М. Белёва

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа

от 13.05.2025 № 262

Перечень
сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра административного центра Афанасьевского муниципального округа (пгт Афанасьево), в которых стационарный торговый объект является единственным
деревня Ванино

деревня Васенки
село Георгиево

деревня Илюши

поселок Камский

деревня Кувакуш

деревня Лаврушата

деревня Порошино

деревня Ромаши

деревня Слобода

поселок Сюзьва

поселок Томызь

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа

от 13.05.2025 № 262
Перечень

сельских населенных пунктов Афанасьевского муниципального округа, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты

деревня Аверины

деревня Аксеново

деревня Алешата

деревня Алёшкины

деревня Андриенки
деревня Анфиногеново

поселок Афонята

деревня Бармята

деревня Бело-Пашино

деревня Большие Некрасовы

деревня Бор

деревня Боринская

деревня Боровичата

деревня Бузмаковская

деревня Булыжино

деревня Ваньки

деревня Васильевская

деревня Васькино

деревня Ваулинская

деревня Вахрамеево

деревня Верхняя Кедра

деревня Верхняя Колотовка

деревня Верхняя Нярпа

деревня Волоковые

деревня Вышка

деревня Галанино

деревня Гожемята

деревня Головино

деревня Горьковская

деревня Даньки

деревня Дурины

деревня Езжа

деревня Закамо-Воробьевская

деревня Ивановская

деревня Ивановская 1-я

деревня Казаковы

деревня Карагай

деревня Карасюрово

деревня Кобылача

деревня Кондратьевская

деревня Константиновская

деревня Коньковы

деревня Корабли

деревня Костино

деревня Кочевы

деревня Кузнецово

деревня Кулигашур-2

деревня Лазаневская

деревня Лазаневы

деревня Лазуковы

деревня Ларёнки

деревня Левенки

деревня Лома

деревня Лучкины

деревня Любихино

деревня Макаровская

деревня Максимово

деревня Малые Некрасовы

деревня Марковская

деревня Меркучи

деревня Мироново

деревня Мишата

деревня Мишино

деревня Нефедовская

деревня Нижняя Колотовка

деревня Нижняя Тимофеевская

деревня Никитенки

деревня Никишата

деревня Нопино

деревня Пекушонки

деревня Першино

деревня Петровская
деревня Полунята

деревня Порубово

деревня Прокопьевская

деревня Пронино

деревня Пура

деревня Рагоза

деревня Русиново

деревня Савинёнки

деревня Светлая речка

деревня Селезнёвы

деревня Семёновцы

деревня Сержонки

деревня Старо-Носки

деревня Степановская

деревня Степины

деревня Терешовы
деревня Торопынино

деревня Трактовые

деревня Трошкино

деревня Турушёвы

деревня Уваровская

деревня Угор

деревня Ужоговка

деревня Усть-Колыч

деревня Усть-Ченог

деревня Федотята

деревня Фифилята

деревня Фроловская

деревня Харины

деревня Часовня

деревня Чебаны

деревня Черскан

деревня Шулаи

деревня Щукино

деревня Щукино

деревня Яковлевская

деревня Якунята

поселок Пограничный

________

02.02.2023/X:\64.Delo2 (Варанкина НГ)\Распоряжения, постановления 2025\G770.doc